INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE-292, Km 15 - Bairro Giselia Pinheiro - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23265.001859/2025-97
Interessado: Departamento de Pesquisa, Extensão e Produção - Campus Crato

EDITAL Nº 31/2025 DG-CTO/CRATO-IFCE

CHAMADA PÚBLICA 03/2025 PARA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS DO SETOR DE
AGROINDÚSTRIA DO IFCE CAMPUS CRATO

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO CEARÁ CAMPUS CRATO, nomeado pela Portaria nº 1218/GABR/REITORIA, de 26 de fevereiro
de 2025, publicada no DOU de 27/02/2025, seção 2, página 15, no uso da competência que lhe foi
delegada pela Portaria Normativa nº 81/GABR/REITORIA, de 08 de agosto de 2023, torna público
o RESULTADO DA ANÁLISE DOS CURRÍCULO E ENTREVISTA referente ao Edital Nº 31/2025
DG-CTO/CRATO-IFCE (Chamada pública para seleção de estagiários, não remunerados, para atuarem no
Setor de Agroindústria, do IFCE campus Crato).

RESULTADO DA ANÁLISE DO CURRÍCULO E ENTREVISTA

Nome Currículo Entrevista  Observações

Artur Barbosa de Araújo 6.0 Não
Compareceu Eliminado por ausência à

entrevista.

Arthur Calixto Donelardy 6.0 9.0 Deferido

NUSTENIL SEGUNDO DE MORAES LIMA MARINUS

Diretor-Geral
IFCE campus Crato

Documento assinado eletronicamente por Nustenil Segundo de Moraes Lima Marinus, Diretor
Geral do Campus Crato, em 01/10/2025, às 09:11, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº
8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 7944389 e o
código CRC 5BB87477.

23265.001859/2025-97 7944389v5

01/10/2025, 09:13 SEI/IFCE - 7944389 - Resultado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9092025&infra_siste… 1/1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0